
REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/19-08/19
URBROJ:2177/01-9-05-19-3
Požega, 30. travnja 2019.g.

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega,  KLASA : 012-03/1/-01, 
URBROJ: 2177/01-9-05-18-1 od 08. siječnja 2018. godine Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Požega na svojoj 24. sjednici održanoj 30. travnja 2019.g. donosi 

ODLUKU
 o usvajanju Plana upisa djece u Dječji vrtić Požega

 za pedagošku godinu 2019./20.

I.

Ovom Odlukom usvaja se Plan upisa djece u Dječji vrtić Požega za pedagošku godinu 
2019./20.

II.

Plan upisa djece u Dječji vrtić Požega u skladu je s odredbama Državnog pedagoškog
standarda. 

III.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI : 
1. Gradonačelniku Grada Požege
2. Upravnom odjelu za samoupravu Grada Požege
3. Pismohrani



REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/19-08/19
URBROJ:2177/01-9-05-19-4
Požega, 30. travnja 2019.g.

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega,  KLASA : 012-03/1/-01, 
URBROJ: 2177/01-9-05-18-1 od 08. siječnja 2018. godine Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Požega na svojoj 24. sjednici održanoj 30. travnja 2019.g. donosi 

ODLUKU
 o  raspodjeli rezultata poslovanja Dječjeg vrtića Požega za 2018. godinu

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuje se rezultat poslovanja, raspodjela rezultata poslovanja
i korištenje viška koji je iskazan u financijskim izvještajima Dječjeg vrtića Požega na
dan 31. prosinca 2018. godine u iznosu 221.712,80 kn.

Članak 2.

Višak iz stavka 1. ove Odluke odnosi se na višak prihoda poslovanja iz izvora
pomoći koji će se utrošiti u 2019. godini za financiranje projekta za koji su sredstva i
dobivena.

Članak 3.

Ostvarenim viškom prihoda poslovanja u  iznosu 1.169.008,51 kn pokrit  će  se
manjak prihoda od nefinancijske imovine nastao nabavljanjem opreme kroz godine, a
temeljem članka 82. stavka 1. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom
planu  izvršit  će  se  povezivanje  računovodstvenih  kategorija  zbog  prebijanja  računa
viškova i manjkova po istovrsnim kategorijama i izvorima financiranja. 

Članak 4.

Rezultat  Dječjeg  vrtića  Požega  uključit  će  se  u  Izmjene  i  dopune  Proračuna
Grada Požege za 2019.  godinu,  te  će  se  viškovi  rasporediti  sukladno namjenama po
programima, projektima i izvorima financiranja.



Članak 5.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega. 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI : 
1. Gradonačelniku Grada Požege
2. Upravnom odjelu za samoupravu Grada Požege
3. Pismohrani



REPUBLIKA HRVATSKA
 DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
 Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

 KLASA:601-02/19-08/19
URBROJ:2177/01-9-05-19-5
Požega, 30. travnja 2019.g.

Na  temelju  članka  48.  Statuta  Dječjeg  vrtića  Požega,  KLASA:012-03/1/-01,
URBROJ:2177/01-9-05-18-1  od  08.01.2018.  godine,  Upravno  vijeće  Dječjeg  vrtića
Požega na svojoj 24. sjednici održanoj,  30. travnja 2019.  godine, donosi

ODLUKU
o  sufinanciranju troška  dnevne prehrane u Dječjem vrtiću Požega u okviru

projekta „Požeški limači“

I.

Odlukom osnivača  Grada  Požege  o  utvrđivanju  cijene  programa koji  se  provodi  u
Dječjim  vrtićima  Požega,  KLASA:  601-01/17-01/14,  URBROJ:2177/01-01/01-17-2,  od
17. studenog 2017. godine, puna cijena redovnog programa koji se provodi u Dječjem
vrtiću Požega iznosi 1.500,00 kuna, mjesečno po djetetu.

II.

Ovom  odlukom  određuje  se  trošak  dnevne  prehrane  u  iznosu  od  12,00  kuna
(slovima:dvanaestkuna) po djetetu u Dječjem vrtiću Požega, što podrazumijeva četiri
obroka, koji je uračunat u punu cijenu iz članka 1. ove Odluke.

III.

Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku Grad Požege  
2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega 
3. Pismohrani. 


